ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN UBND XÃ VẠN THẮNG

(Từ ngày 19/6/2023 đến ngày 24/6/2023)

Thứ/

Ngày

Thời

gian
Nội dung Thực hiện Địa điểm

  Thứ hai

(19/6)

8:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

Thứ ba

(20/6)

8:00 Dự Hội nghị Huyện ủy CT PH HU

15:00

Báo cáo tiến độ Dự án thành phần đầu tư xây

dựng đoạn Vân Phong - Nha Trang thuộc Dự án

xây dựng công trình đường bộ cao tốc

CT PH1 huyện

Thứ tư

(21/6)

8:00
HĐND  xã khảo sát công tác quản lý đất đai, tài

nguyên, khoáng sản

PCT Triều Rẫy Chồi,

Suối Luồng

8:00
Dự buổi làm việc với Tổ công tác 26 tỉnh về

phòng chống tiêu cực

CT PH1 huyện

14:00
Ban Pháp chế giám sát công tác giải quyết kiến

nghị cử tri kỳ họp 6

PCT Triều PH xã

15:00 Họp Hội đồng xét nguồn gốc đất CT PH xã

Thứ năm

(22/6)

7:30
Dự khai mạc Hội thi "Tiếng hát cán bộ công

nhân viên chức và người lao động" lần thứ 6

PCT Hóa Nhà hàng

Quỳnh Anh

8:00

Dự tập huấn "Quy trình đánh giá, xét công nhận

địa phương đạt chuẩn nông thôn mới giai đoạn

2021-2025"

CT

Nha Trang

8:00 Họp thông qua Kế hoạch hoạt động hè năm 2023 PCT Triều PH2 huyện

14:00
Họp về công tác phối hợp chuẩn bị Kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2023

PCT Hóa PH1 huyện

14:00

Dự buổi làm việc với Ban Quản lý dự án 7 về

tiến độ Dự án thành phần đầu tư xây dựng đoạn

Vân Phong- Nha Trang thuộc Dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc

PCT Triều PH2 huyện

Thứ sáu

(23/6)

8:00

Họp về phương án thực hiện dịch vụ thu gom,

vận chuyển và xử lý rác thải sinh hoạt từ ngày

01/7/2023 đến 30/6/2024

CT

PH1 huyện

8:30
Kiểm sát việc thi hành án hình sự  CT, CA PH xã

9:30
Họp về các vướng mắc liên quan đến đấu giá

quyền sử dụng đất đối với các khu, điểm dân cư

CT PH1 huyện

14:00
Tập huấn tuyên truyền đến cộng đồng về

Chương trình mỗi xã một sản phẩm năm 2023

PCT Triều HT xã

 14:00
Họp BCH Đảng bộ xã CT, các PCT PH xã

Thứ bảy

(24/6)
8:00

Họp thông qua phương án niêm yết dự kiến kinh

phí bồi thường, hỗ trợ về khối lượng, nguồn gốc,

quá trình sử dụng và đơn giá các trường hợp bị

ảnh hưởng bởi dự án đường cao tốc

CT HT xã

 9:30

Kiểm tra, xử lý các tồn tại, vướng mắc trong

công tác bàn giao mặt bằng, thi công Dự án

thành phần đầu tư xây dựng đoạn Vân Phong –

Nha Trang thuộc Dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc

CT Thực địa

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, UBND sẽ thông báo sau)

Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Lưu: VT, VP, Cg01.